1

【2020】第 34 号

关于召开中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

药物临床试验创新技术研究青年委员会成立大会及第一次学术会议

暨安徽省药监局 2020 版药物临床试验质量管理规范培训班

（第二轮通知）

尊敬的行业同仁：

为搭建药物临床试验青年专家相互交流、信息共享、共同提高、服务大众的

平台；进一步扩大中国药物临床试验创新技术研究人才队伍，发挥青年人敢想、

敢闯、敢干的精神与聪明才智；进一步促进创新技术、科研思维在创新药物研发

中的运用，并形成临床研究方法学突破；通过广大青委会成员单位的紧密合作，

探索并验证解决目前困扰医药企业临床试验研究瓶颈难题的优化路径，以更好满

足药品研发企业开展高质量、高效率临床试验的各种需求；探索中国药物临床试

验研究的创新之路，为我国医药产业创新升级提供有力保障。为此，联盟于 2019

年 6月批准设立了药物临床试验创新技术研究青年委员会（以下简称青委会）。

青委会将在联盟和专委会指导下，发挥青年人智慧，开展创新技术协同攻关，做

好青年人才的培养和技术推广，成为行业青年人才学术交流与碰撞的平台，积极

开展国际国内学术交流和协作，寄望培育有能力使中国临床研究走向国际、引领

未来的顶尖科学家和专家群。

经研究，联盟拟于 2020 年 11 月 6 日—8日在安徽蚌埠召开“药物临床试验

创新技术研究青年委员会成立大会及第一次学术会议暨安徽省药监局 2020 版药

物临床试验质量管理规范培训班”。现将会议相关事宜通知如下：

2

一、 组织单位

主办单位：中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

安徽省药监局

承办单位：蚌埠医学院第一附属医院

二、报到时间及地点

报到时间：2020 年 11 月 6 日 14:00—18:00

报到地点： 安徽省蚌埠市蚌山区涂山东路 1791 号蚌埠南山豪生大酒店

三、青委会成立大会暨第一次学术会议议程

2020 年 11 月 7 日

时 间 内容

8:30-8:40 领导致辞

8:40-8:50 宣布青委会选举结果

8:50-9:10 颁发青委会聘书

9:10-12:30 青委会第一次学术会议

12:30-14:30 午餐及休息

14:30-17:30 GCP 培训

2020 年 11 月 8 日

8:30-11:30 GCP 培训

四、参会人员

1、药物临床试验创新技术研究青年委员会委员

2、高等院校、临床试验机构、申办方、CRO、SMO、数据统计、分析检测、

信息技术等行业相关单位从业人员。

3

五、会议时间及地点

会议时间：11月 7 日—8日

会议地点：安徽省蚌埠市蚌山区涂山东路 1791 号蚌埠南山豪生大酒店 3 楼

豪生厅

六、报名方式

微信中搜索公众号“GCP 联盟”或扫描二维码，关注后进入联盟公众号，进

入“会议资讯”——“会议报名”栏目在线报名。

联盟微信公众号二维码：

注：青委会候选委员不需在此处报名。

七、注册费用

会议注册费：500 元/人

包含：会务费、资料费；

备注：住宿、交通及差旅费用需自理。

八、缴费方式

报名可提前通过银行汇款，现场可 POS 机刷卡、支付宝、微信及现金支付，

缴费后开具发票。个人银行汇款可凭汇款凭证复印件在报到时作为开票依据。

九、注册缴费名称及账号

开户名：中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

4

开户行：工商银行北京分行安定门支行

银行账号：0200001109021904348

汇款注明：青委会培训+姓名

十、协议酒店联系人，酒店联系人：李运 18105528761

利事环球酒店：大床/双床 350 元（含双份早餐），因房间数量有限，请于

10月 31 日前确认。

1、可自行提前预订酒店并支付费用；

账户名称： 安徽利事环球酒店有限公司

开户行：中国银行股份有限公司蚌埠分行营业部

银行账号：178228916062

2、酒店对公支付宝账户

账号：edp@lexeshotel.com

名称：安徽利事环球酒店有限公司

汇款备注：青委会+姓名.标间 X或单间 X

2、如不方便提前汇款，请于 10月 31 日前将姓名，联系电话，标间或单间，

房间数量，入住时间等信息发送至 info@gcpunion.org 邮箱，由会务组帮助预留。

联系人：柳宏丽 18813029135 尚 伟 13552799456

注：会务组安排车接送参会人员由环球酒店至南山豪生大酒店会议现场。

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

2020 年 10 月 23 日

mailto:edp@lexeshotel.com
mailto:可将姓名，联系电话，标间或单间，房间数量，入住时间等信息发送至tshd0355@angelcrc.com
mailto:可将姓名，联系电话，标间或单间，房间数量，入住时间等信息发送至tshd0355@angelcrc.com